日 時

場 所

出席者

欠席者

第63回金沢大学学長選考・監察会議 議事概要

令和４年10月20日（木）15時30分～16時06分

本部棟 大会議室

河田悌一（議長），里見進，

大竹茂樹，三浦要，松本宏一，飯山宏一，堀修，絹谷清剛，松本邦夫

（以下，Webによる出席者）

後藤ひとみ（議長代行），有松育子，山内雅喜，渡辺芳人

原田明久，山田啓之，小島治幸

１ 前回議事確認

第62回学長選考・監察会議 令和４年６月16日（木）開催

２．議 事

（１）国立大学法人ガバナンス・コードにかかる適合状況等

事務局から，資料1-1～1-3に基づき，国立大学法人ガバナンス・コードにかかる適

合状況等について説明があり，審議の結果，承認された。

（２）国立大学法人金沢大学学長選考・監察会議規則の制定及び関係規程の改正

事務局から，資料2-1～2-5及び参考資料1に基づき，国立大学法人金沢大学学長選

考・監察会議規則の制定及び関係規程の改正について説明があり，審議の結果，承認

された。

次回開催予定

◎第64回学長選考・監察会議  令和５年3月16日（木）13時00分